
  

D O D A T E K č. 1                     

k e   S M L O U V Ě   O   D Í L O  

na provedení menších stavebních prací  
Číslo smlouvy objednatele: 06EU-005535 (uvádějte při fakturaci)  

Číslo smlouvy zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxx 

ISPROFIN/ISPROFOND: xxxxxxxxxxxxxxxxx (uvádějte při fakturaci)  

Uzavřené dne 22.03.2022  

   

  

I/26 Chotěšov, Křenovy  Oprava čel propustku  
  
Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem   Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO:                                                          65993390 

DIČ:                                                          CZ65993390  

právní forma:                                   příspěvková organizace  

bankovní spojení:                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

zastoupeno:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:  xxxxxxxxxx  

kontaktní osoba ve věcech technických:   xxxxxxxxxxxx   

e-mail:                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

tel:                                                         xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel”)  

  

a     

  

SilProMo s.r.o.  

se sídlem  Radošice 35, 335 01 Mladý Smolivec  

IČO:                                                         07788711 

DIČ:                                                         CZ07788711  

zápis v obchodním rejstříku:                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

právní forma:                                              společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
 
 
 
  



zastoupen:                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

tel:                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:  xxxxxxxxxx  

  

(dále jen „Zhotovitel“)   

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)   

  

  

 I.   Předmět dodatku  

  

Smluvní strany se domluvily na posunu termínu plnění do 15.10.2022.  

  

Důvodem je vážná závada řezacího zařízení nutného pro provedení úhlového seříznutí 

betonových čel propustků. Oprava zařízení je závislá na výrobě a dodání náhradních 

komponent, které jsou nyní zpožděné až o 5 týdnů v důsledku válečného konfliktu na Ukrajině.   

  

Změna termínu plnění  

  

Původní termín plnění: do 31.08.2022  

  

Nově sjednaný termín plnění: do 15.10.2022  

  

 II.  Závěrečné ustanovení Dodatku č.1  

Ostatní ujednání předmětné Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a 

zůstávají v platnosti.   

V případě akceptace Dodatku č.1 objednatele, dodavatel Dodatek č.1 potvrdí prostřednictvím 

e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

Datum: 04.08.2022                           Datum: 03.08.2022 

  

  


